
OBJEDNÁVKA 7103/0694/18

Masarykova univerzita

CEITEC MU

Kamenice 753/5

Bohunice

625 00 Brno 25

00216224IČO:

CZ00216224DIČ:

Na faktuře, prosím, uvádějte číslo objednávky 7103/0694/18.
Fakturační adresa:
Masarykova univerzita
CEITEC MU
Kamenice 5
62500 Brno
IČ: 00216224

Celková cena s DPH:   93 853,65 Kč

M Computers s r.o.

B. Smetany 206

Dačice III

380 01 Dačice

26042029IČO: DIČ: CZ26042029

Množství MJ Název položky Částka
celkem

Částka
DPH

DPH
(%)

Cena
bez DPH

93 853,653 ks    Notebook 14" konfigurovatelný
Lenovo ThinkPad T480
---Parametry
Procesor: i7-8550U, min. 8200b., TDP
15W
Paměť RAM: 16 GB RAM
Pevný disk: SSD 500 GB
Operační systém: Windows 10 Pro CZ 64
bit
Podsvícená klávesnice: ano
---Kontakt

---Projekt
MUNI/E/0836/2018 - Endohedral
Fullerenes with Inverted
Charge-Transfer: A Route Towards Novel
Monomolcular Electronics
----------------------------------------
 

16 288,652177 565,00

Kancelářské ICT vybavení - Notebooky 2018

 Objednatel:  Dodavatel:

Konečný příjemce:

MU-CEITEC MU

Kamenice 5

625 00 Brno-Bohunice

Datum dodání:

Datum vystavení: 17.09.2018

Forma dopravy:

Strana 1 z 2Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb.



OBJEDNÁVKA 7103/0694/18
IČ: 00216224
DIČ: CZ00216224

Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších
předpisů.

Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím, a
souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv.
Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou.

Akceptace objednávky dodavatelem:

V ........                        Dne .........

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty.
 

Razítko a podpis:

Strana 2 z 2Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb.



OBJEDNÁ VKA 7103/0694/18 

Objednatel: Dodavatel: 

,••·"·"'• I ČO: 00216224 IČO: 26042029 D I Č: CZ26042029 

.tiUf'e DIČ: CZ00216224 
~~~J M Computers s r.o. 

<t,<4N.,\ ""F Masarykova univerzita 

CEITEC MU 

Kamenice 753/5 

Bohunice 

625 00 Brno 25 

B. Smetany 206 

Dačice 111 

380 O 1 Dačice 

Konečný příjemce: Datum vystavení: 17.09.2018 

 

MU-CEITEC MU 

Kameníce 5 

Datum dodání: 

Forma dopravy: 

625 00 Brno-Bohunice 

Kancelářské ICT vybaveni - Notebooky 2018 

Množstvi MJ Název položky 

3 ks Notebook 14 " kon figurovatelný 
Lenovo ThinkPad T480 
---Parametry 
Procesor : i7 - 8550U , min . 8200b ., TDP 
15W 
Paměť RA.M: 16 GB RAM 
Pevný disk : SSD 500 GB 
Operačni systém : Windows 10 Pro CZ 64 
bit 
Podsvicená klávesnice : ano 

MUN I/E/0836/ 2018 - Endohedral 
Fullerenes with Inverted 
Charge-Transfer : A Route Towards Novel 
Monomolcular Electronics 

Cena DPH 
bez DPH ( %) 

77 565 , 00 21 

Částka 
DPH 

16 288 , 65 

Částka 
celkem 

93 853 , 65 

Celková cena s DPH: 93 853 , 65 Kč 

Na faktuře , prosim, uvádějte čislo objednávky 7103/0694/18 . 
Fakturačn i adresa : 
Masarykova univerzita 
CEITEC MU 
Kamenice S 
62500 Brno 
IČ : 00216224 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 11111998 Sb. Strana 1 z 2 



OBJEDNÁVKA 7103/0694/18 
DIČ : CZ00216224 

Smlouva, která vzn ikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č . 340/2015 Sb ., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv , 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších 
předpisů . 

Dodavatel výslovně prohlašuje , že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím , a 
souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv . 
Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou . 

Akceptace objednávky dodavatelem : 

Dne 

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust . 
z přidané hodnoty. 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Razítko

Strana 2 z 2 


	7103069418
	3OP1801526_7103_0694_18_17092018



